
UCHWAŁA NR XII/97/19
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       o samorządzie  
gminnym  (Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/21/18 Rady Gminy Lubartów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej Zarządzeniem nr 18/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 23 stycznia 
2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 29/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 07 lutego 2019 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr IV/32/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 22 lutego 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 36/19 
Wójta Gminy Lubartów z dnia 28 lutego 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 51/19 Wójta Gminy 
Lubartów z dnia 08 marca 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr V/41/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 marca 
2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 75/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 17 kwietnia 2019 roku,  
zmienionej Zarządzeniem nr 83/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 30 kwietnia 2019 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr VI/49/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 17 maja 2019 roku,  zmienionej Zarządzeniem nr 98/19 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 27 maja 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr VII/56/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 
27 czerwca 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 130/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 10 lipca 2019 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr VIII/61/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 19 lipca 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
IX/67/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 sierpnia 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 157/19 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 10 września 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 164/19 Wójta Gminy Lubartów 
z dnia 17 września 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 176/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 30 września 
2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr X/76/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 04 października 2019 roku, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 186/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 10 października 2019 roku, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 190/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 24 października 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XI/84/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 08 listopada 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 208/19 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 14 listopada 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 217/19 Wójta Gminy Lubartów 
z dnia 28 listopada 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 226/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 09 grudnia 
2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 234/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 12 grudnia 2019 roku, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 237/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 18 grudnia 2019 roku,  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 109.856,22 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 109.856,22 zł. 

3) Zmianie ulega § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 62.694.270,57 zł, z 
tego dochody bieżące w kwocie 53.321.619,46 zł i dochody majątkowe      w kwocie 9.372.651,11 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 148



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 17.124.662,14 zł;

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.000,00 zł;

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 420.000,00 zł.”;

4) Zmianie ulega § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 71.904.722,11 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 50.299.829,25 zł i wydatki majątkowe w kwocie 21.604.892,86 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 17.124.488,89 zł;

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 102.000,00 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii                    
w kwocie 8.000,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 420.000,00 zł.”;

5) Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu gminy w 2019 roku” określono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

6) Zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu gminy w 2019 roku” określono 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 4 do uchwały „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2019 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 5 do uchwały „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 6 do uchwały „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

10) Załącznik nr 9 do uchwały „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Sugier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 148



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 148



Zał.nr 2 do Uchwały Nr XII/97/19 Rady Gminy Lubartów z dnia19 grudnia 2019r.-Plan wydatków budżetu gminy na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 103 655,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 655,88 103 655,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 655,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 655,88 103 655,88 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 457 540,83 314 161,00 289 000,00 3 000,00 286 000,00 0,00 0,00 25 161,00 0,00 0,00 4 143 379,83 4 143 379,83 1 032 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 326,13 -8 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 626,13 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326,13 8 326,13 8 326,13 0,00 0,00

po zmianach 4 468 840,83 317 134,87 300 300,00 3 000,00 297 300,00 0,00 0,00 16 834,87 0,00 0,00 4 151 705,96 4 151 705,96 1 040 542,13 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 377 263,83 266 100,00 266 100,00 3 000,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 163,83 3 111 163,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 388 563,83 277 400,00 277 400,00 3 000,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 163,83 3 111 163,83 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 048 216,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 032 216,00 1 032 216,00 1 032 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 326,13 -8 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326,13 8 326,13 8 326,13 0,00 0,00

po zmianach 1 048 216,00 7 673,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 673,87 0,00 0,00 1 040 542,13 1 040 542,13 1 040 542,13 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 973 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 800,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 800,00 770 800,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 951 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 800,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 800,00 770 800,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 103 106,61 5 003 106,61 4 756 668,51 3 546 791,00 1 209 877,51 5 000,00 229 016,00 12 422,10 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,13 -49 000,13 -49 000,00 -40 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 500,13 66 500,13 56 500,00 41 000,00 15 500,00 0,00 10 000,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 120 606,61 5 020 606,61 4 764 168,51 3 547 791,00 1 216 377,51 5 000,00 239 016,00 12 422,10 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 144 600,00 144 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 600,00 154 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 148



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 829 193,98 3 729 193,98 3 717 693,98 2 944 701,00 772 992,98 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 -40 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 41 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 834 693,98 3 734 693,98 3 723 193,98 2 945 701,00 777 492,98 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 507 588,63 507 588,63 401 166,53 70 000,00 331 166,53 0,00 94 000,00 12 422,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,13 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,13 2 000,13 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 588,63 509 588,63 403 166,53 70 000,00 333 166,53 0,00 94 000,00 12 422,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 388 121,58 388 121,58 333 300,00 34 800,00 298 500,00 13 500,00 41 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -3 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 321,58 387 321,58 327 500,00 31 000,00 296 500,00 13 500,00 46 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 234 121,58 234 121,58 179 300,00 34 300,00 145 000,00 13 500,00 41 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -3 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 321,58 233 321,58 173 500,00 30 500,00 143 000,00 13 500,00 46 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 493 853,00 18 161 503,00 14 537 028,39 11 109 627,26 3 427 401,13 776 910,27 497 147,75 2 350 416,59 0,00 0,00 332 350,00 332 350,00 125 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 010,00 98 010,00 98 010,00 0,00 98 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 591 863,00 18 259 513,00 14 635 038,39 11 109 627,26 3 525 411,13 776 910,27 497 147,75 2 350 416,59 0,00 0,00 332 350,00 332 350,00 125 100,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 012 214,17 2 012 214,17 1 607 410,78 567 670,43 1 039 740,35 385 113,96 19 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 010,00 98 010,00 98 010,00 0,00 98 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110 224,17 2 110 224,17 1 705 420,78 567 670,43 1 137 750,35 385 113,96 19 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 125 000,00 110 000,00 80 000,00 44 031,00 35 969,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 110 000,00 80 000,00 44 031,00 35 969,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 72 000,00 44 031,00 27 969,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 72 000,00 44 031,00 27 969,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 249 004,42 2 041 401,00 1 220 277,00 774 210,00 446 067,00 5 000,00 803 560,00 12 564,00 0,00 0,00 207 603,42 207 603,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 613,42 -89 010,00 -49 000,00 -30 000,00 -19 000,00 0,00 -40 010,00 0,00 0,00 0,00 -207 603,42 -207 603,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 952 391,00 1 952 391,00 1 171 277,00 744 210,00 427 067,00 5 000,00 763 550,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 148



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 305 100,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 010,00 -40 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 090,00 265 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 695 517,00 695 517,00 691 617,00 625 150,00 66 467,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 517,00 685 517,00 681 617,00 615 150,00 66 467,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 143 060,00 143 060,00 143 060,00 143 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 060,00 123 060,00 123 060,00 123 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 292 827,42 85 224,00 51 000,00 6 000,00 45 000,00 5 000,00 16 660,00 12 564,00 0,00 0,00 207 603,42 207 603,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 603,42 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 603,42 -207 603,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 224,00 79 224,00 45 000,00 6 000,00 39 000,00 5 000,00 16 660,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 21 772,80 21 772,80 21 772,80 21 600,00 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 452,80 -17 452,80 -17 452,80 -17 280,00 -172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 21 772,80 21 772,80 21 772,80 21 600,00 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 452,80 -17 452,80 -17 452,80 -17 280,00 -172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 198 859,00 198 859,00 186 859,00 24 760,00 162 099,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -4 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 859,00 173 859,00 161 859,00 20 260,00 141 599,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 132 859,00 132 859,00 132 859,00 24 760,00 108 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -4 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 859,00 107 859,00 107 859,00 20 260,00 87 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 250 944,51 3 270 783,26 1 576 120,12 13 000,00 1 563 120,12 1 420 000,00 0,00 274 663,14 0,00 0,00 11 980 161,25 11 980 161,25 9 890 697,80 0,00 0,00

zmniejszenie -151 984,31 -4 100,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 -147 884,31 -147 884,31 -147 884,31 0,00 0,00

zwiększenie 231 184,31 34 100,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 197 084,31 197 084,31 197 084,31 0,00 0,00

po zmianach 15 330 144,51 3 300 783,26 1 606 120,12 12 000,00 1 594 120,12 1 420 000,00 0,00 274 663,14 0,00 0,00 12 029 361,25 12 029 361,25 9 939 897,80 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 8 970 810,94 235 663,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 663,14 0,00 0,00 8 735 147,80 8 735 147,80 8 735 147,80 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,01 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,01 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00

po zmianach 8 970 810,94 235 663,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 663,14 0,00 0,00 8 735 147,80 8 735 147,80 8 735 147,80 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 896 779,06 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 779,06 511 779,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

po zmianach 945 979,06 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 979,06 560 979,06 49 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 148



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 043 354,51 810 120,12 771 120,12 13 000,00 758 120,12 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 1 233 234,39 1 233 234,39 1 155 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 884,30 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 884,30 -147 884,30 -147 884,30 0,00 0,00

zwiększenie 178 884,30 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 884,30 147 884,30 147 884,30 0,00 0,00

po zmianach 2 073 354,51 840 120,12 801 120,12 12 000,00 789 120,12 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 1 233 234,39 1 233 234,39 1 155 550,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 006 874,00 971 874,00 0,00 0,00 0,00 971 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 074,00 973 074,00 0,00 0,00 0,00 973 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 003 874,00 968 874,00 0,00 0,00 0,00 968 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 074,00 970 074,00 0,00 0,00 0,00 970 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 920 757,62 903 757,62 48 757,62 0,00 48 757,62 853 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 757,62 930 757,62 75 757,62 0,00 75 757,62 853 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 163 000,00 146 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 103 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 173 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 103 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 786 433,56 33 085 919,29 23 626 885,84 15 696 890,03 7 929 995,81 4 077 284,27 1 765 162,35 2 798 586,83 0,00 818 000,00 21 700 514,27 21 700 514,27 15 096 393,57 0,00 0,00

zmniejszenie -603 506,79 -198 819,06 -147 382,80 -96 710,00 -50 672,80 0,00 -40 010,00 -11 426,26 0,00 0,00 -404 687,73 -404 687,73 -147 884,31 0,00 0,00

zwiększenie 493 650,57 288 240,13 223 940,00 41 130,00 182 810,00 1 200,00 15 000,00 3 100,13 0,00 45 000,00 205 410,44 205 410,44 205 410,44 0,00 0,00

po zmianach 54 676 577,34 33 175 340,36 23 703 443,04 15 641 310,03 8 062 133,01 4 078 484,27 1 740 152,35 2 790 260,70 0,00 863 000,00 21 501 236,98 21 501 236,98 15 153 919,70 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 17 124 488,89 17 124 488,89 792 366,78 417 023,12 375 343,66 0,00 16 332 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 124 488,89 17 124 488,89 792 366,78 417 023,12 375 343,66 0,00 16 332 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 148



 

Lp. Podmiot /przeznaczenie - cel publiczny Dział Rozdział
dotacje 

przedmiotowe
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje celowe Zmiana 

Plan po 

zmianach 

dotacje celowe 

Razem

1.  Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadań bieżących  921 921 16       955 000,00            1 200,00          956 200,00          956 200,00    

2.
 samorządowy zakład budżetowy GOSiR w Wólce Rokickiej - 

realizacja zadań bieżących 
926 926 01 750 000,00           750 000,00    

3.
 samorządowy zakład budżetowy ZUKiM w Skrobowie - realizacja 

zadań bieżących 
900 900 17 1 420 000,00     1 420 000,00    

4.

 samorządowy zakład budżetowy ZUKiM w Skrobowie - realizacja 

zadań inwestycyjnych nazwa zadania: dotacja na realizację zadania 

inwestycyjnego "Budowa i rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy Lubartów" /wydatek majątkowy/ 

900 900 17     1 500 000,00       1 500 000,00    

5.

 Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadań inwestycyjnych 

nazwa zadania " Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Skrobowie-Kolonii" /wydatek majątkowy/ 

921 921 16          14 500,00            14 500,00    

6.

Gminna Biblioteka Publiczna - dotacja celowa na realizację 

zadania bieżącego - udziału własnego projekt "Coś fajnego, coś z 

niczego" w ramach programu "Partnerstwo dla książki" 

współfinansowanego ze środków finansowych Ministra Kultury i 

Dzedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji 

Kultury.  

921 921 16            6 370,00              6 370,00    

7.

Gminna Biblioteka Publiczna - dotacja celowa na realizację 

zadania bieżącego - udziału własnego projekt "Rozwiń skrzydła z 

biblioteką" w ramach programu "Partnerstwo dla książki" 

współfinansowanego ze środków finansowych Ministra Kultury i 

Dzedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji 

Kultury.  

921 921 16            7 504,00              7 504,00    

8.

Gminna Biblioteka Publiczna - dotacja celowa na realizację 

zadania inwestycyjnego - udziału własnego projekt 

„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 

Skrobowie-Kolonii” w ramach Działania 5.2: Efektywność 

energetyczna sektora publicznego RPO WL na lata 2014 – 2020 

/wydatek majątkowy/

921 921 16          20 500,00            20 500,00    

5.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego- 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
851  851 54          30 000,00            30 000,00    

6.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -kolonie 

i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej  
854  854 12            2 000,00              2 000,00    

7.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego-kultura, 

sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
921  921 95            3 000,00              3 000,00    

8.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku senioralnym 
852  852 95            5 000,00              5 000,00    

9.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -

wspieranie i upowszechnianie sportu 
926  926 05        103 000,00          103 000,00    

10.  stowarzyszenie - dotacja celowa na zadania bieżące 750  750 75            5 000,00              5 000,00    

11.  stowarzyszenie - dotacja do "Małej Szkoły" w Wandzinie 801  801 03 150 000,00     150 000,00           150 000,00    

12.
 dotacja dla niepublicznego przedszkola im. Małego Karola w 

Lisowie  
801  801 04 385 113,96     385 113,96           385 113,96    

13.
 dotacja dla niepublicznego przedszkola im. Małego Karola w 

Lisowie  
801  801 49 241 796,31     241 796,31           241 796,31    

14.  OSP - realizacja zadania bieżącego 754  754 12          10 000,00            10 000,00    

15.

 dotacja celowa dla SPSK Nr 1 w Lublinie - zadania w zakresie 

ochorny zdrowia - zakup zestawu pomp infuzyjnych /wydatek 

majątkowy/ 

851  851 12          15 000,00            15 000,00    

16.

 dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego - pomoc finansowa 

na realziację zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 829 

na odcinku od km 0+042,46 do km 7+652,71 (Łucka-Łęczna-

Biskupice) wzakresie zjazdów" /wydatek majątkowy/  

600  600 13        103 655,88          103 655,88    

17.  dotacja dla OSP - realizacja zadania bieżącego 754  754 12            3 500,00              3 500,00    

Razem: 2 170 000,00  1 731 910,27  1 200,00        1 733 110,27  1 829 029,88   -                -                   5 732 140,15   

 dotacja na zadania bieżące  4 078 484,27      

 dotacja na zadania inwestycyjne 1 653 655,88      

Razem 5 732 140,15      

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XII/97/19

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 148



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan wydatków Zmiana 
Plan wydatków 

po zmianie 

1 Budowa oświetlenia przy drogach gminnych 900 900 15 400 000,00 zł       -  zł                   400 000,00 zł     

2 Zakupy gruntów 700 700 05 820 000,00 zł       49 200,00 zł-        770 800,00 zł     

3 Przebudowa dróg gminnych 600 600 16 1 691 125,91 zł    -  zł                   1 691 125,91 zł  

4 Zakup samochodu służbowego  750 750 23 100 000,00 zł       -  zł                   100 000,00 zł     

5 Modernizacja infrastruktury szkolnej 801 80101 12 300,00 zł         -  zł                   12 300,00 zł       

6
 Zakup urządzeń na plac zabaw (zwiększenie dotychczasowej wartości środka trwałego - wydatek 

majątkowy) - fsz sołecki Baranówka 
900 900 95 8 098,00 zł           -  zł                   8 098,00 zł        

7 Zakup urządzeń na plac zabaw Wola Mieczysławska f-sz sołecki 900 900 95 4 182,00 zł           -  zł                   4 182,00 zł        

8 Utwardzenie placu po byłym sklepie GS Trzciniec F-sz sołecki 900 900 95 22 246,57 zł         -  zł                   22 246,57 zł       

9 Przebudowa drogi przy budynku OSP - fsz sołecki Annobór i Annobór-Kolonia 600 600 16 29 721,61 zł         -  zł                   29 721,61 zł       

10 Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 103367L fsz sołecki Lisów 600 600 16 20 000,00 zł         -  zł                   20 000,00 zł       

11 Wykonanie dokumentacji technicznej do wydania decyzji ZRID dla drogi Łucka f-sz sołecki 600 600 16 25 101,30 zł         -  zł                   25 101,30 zł       

12 Wykonanie projektu technicznego utwardzenia drogi gminnej Łucka-Kolonia f-sz sołecki 600 600 16 14 000,00 zł         -  zł                   14 000,00 zł       

13  Projekt budowy drogi gminnej nr 103355L w kierunku lasu Majdan Kozłowiecki f-sz sołecki 600 600 16 12 057,92 zł         -  zł                   12 057,92 zł       

14 Budowa oświetlienia drogowego fsz sołecki Nowodwór-Piaski 900 900 15 14 752,95 zł         -  zł                   14 752,95 zł       

15 Wykonanie projektu technicznego oświetlenia f-sz sołecki Łucka-Kolonia 900 900 15 14 000,00 zł         -  zł                   14 000,00 zł       

16 Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogowego f-sz sołecki Rokitno 900 900 15 26 629,73 zł         -  zł                   26 629,73 zł       

17 Budowa oświetlienia drogowego fsz sołecki Lisów 900 900 15 10 000,00 zł         -  zł                   10 000,00 zł       

18
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego f-sz sołecki Wólka Rokicka-Kolonia 

(współfinansowanie funduszem sołeckim inwestycji - wydatek majątkowy) 
900 900 15 6 000,00 zł           -  zł                   6 000,00 zł        

19
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego f-sz sołecki Wólka Rokicka 

(współfinansowanie funduszem sołeckim inwestycji - wydatek majątkowy)  
900 900 15 6 000,00 zł           -  zł                   6 000,00 zł        

20
Budowa oświetlenia drogowego Wola Lisowska f-sz sołecki (współfinansowanie inwestycji funduszem 

soleckim - wydatek majątkowy)
900 900 15 7 882,83 zł           -  zł                   7 882,83 zł        

21 Budowa oświetlenia drogowego Wincentów f-sz sołecki 900 900 15 18 513,55 zł         -  zł                   18 513,55 zł       

22 Budowa basenu krytego w Wólce Rokickiej  926 926 05 17 000,00 zł         -  zł                   17 000,00 zł       

23 Zakup programu do cyfryzacji planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubartów 710 710 04 22 140,00 zł         -  zł                   22 140,00 zł       

24
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego przy drodze nr 1541L (wydatek 

majątkowy - wspólfinansowanie funduszem sołeckim inwestycji - f-sz sołecki Wola Mieczysławska)
900 900 15 8 000,00 zł           -  zł                   8 000,00 zł        

25 Ogrodzenie przy Szkole Podstawowej im Ziemi Lubartowskiej w Łucce 801 801 01 -  zł                    -  zł                   -  zł                 

26 Modernizacja infrastruktury szkolnej - Szkoła Podstawowa w Wólce Rokickiej 801 801 01 90 380,00 zł         -  zł                   90 380,00 zł       

27 Modernizacja infrastruktury szkolnej - Szkoła Podstawowa w Nowodworze 801 801 01 60 270,00 zł         -  zł                   60 270,00 zł       

28
Utwardzenie placu na dz. 94/2 w m. Wólka Rokicka-Kolonia (wydatek majątkowy - wspófinansowanie 

funduszem sołeckim inwestycji - f-sz sołecki Wólka Rokicka i Wólka Rokicka-Kolonia)
900 900 95 25 657,82 zł         -  zł                   25 657,82 zł       

29 Przebudowa drogi gminnej Nr 103348L w miejscowości Wola Lisowska 600 600 16 1 319 157,09 zł    -  zł                   1 319 157,09 zł  

30
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby utworzenia Klubu Senior+ w 

Szczekarkowie 125, 21-100 Lubartów"
852 852 95 207 603,42 zł       207 603,42 zł-      -  zł                 

31 Modernizacja infrastruktury szkolnej - Szkoła Podstawowa im Ziemi Lubartowskiej w Łucce 801 801 01 12 300,00 zł         -  zł                   12 300,00 zł       

32
Modernizacja infrastruktury szkolnej - budowa przyłącza do sieci gazowej Szkoła Podstawowa im 

Ziemi Lubartowskiej w Łucce 
801 801 01 14 000,00 zł         -  zł                   14 000,00 zł       

33 Wykonanie instalacji gazowej do kuchni w Szkole Podstawowej im. Ziemi Lubartowskiej w Łucce 801 801 01 18 000,00 zł         -  zł                   18 000,00 zł       

34 Modernizacja budynku świetlicy w Brzezinach (w tym dokumentacja) - f-sz sołecki Brzeziny 900 900 95 17 500,00 zł         -  zł                   17 500,00 zł       

Razem: 5 074 620,70 zł -256 803,42 zł 4 817 817,28 zł

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XII/97/19

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Projekt planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 148



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XII/97/19

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział

Rozdzia Razem:

Projekt "Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w woj.lubelskim - edycja III"
123 360,00            -                                       123 360,00    

Zmniejszenie 

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt Modernizacja 

ujęć wody w Chlewiskach i Skrobowie-

Kolonii wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej 

123 360,00                        123 360,00    

Plan - projekt Modernizacja ujęć wody w 

Chlewiskach i Skrobowie-Kolonii wraz z 

rozbudową sieci wodociągowej 

-                         4 027 879,77                   4 027 879,77    

Zmniejszenie -                         -                                                      -      

Zwiększenie -                         -                                                      -      

Plan po zmianach - projekt Modernizacja 

ujęć wody w Chlewiskach i Skrobowie-

Kolonii wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej 

-                         4 027 879,77                   4 027 879,77    

Termomodernizacja budynków Gimnazjum 

w miejscowości Łucka-Kolonia i SP w 

Wólce Rokickiej

48 156,00              1 650 000,00                   1 698 156,00    

Zmniejszenie                            -      

Zwiększenie                            -      

Plan po zmianach - Termomodernizacja 

budynków Gimnazjum w miejscowości 

Łucka-Kolonia i SP w Wólce Rokickiej

48 156,00              1 650 000,00                   1 698 156,00    

Czysta energia w Gminie Lubartów - 

kolektory słoneczne i kotły na biomasę I
79 689,22              3 514 330,38                   3 594 019,60    

Zmniejszenie 3 100,00                0,01                                        3 100,01    

Zwiększenie 3 100,00                0,01                                        3 100,01    

Plan po zmianach - Czysta energia w 

Gminie Lubartów - kolektory słoneczne i 

kotły na biomasę I

79 689,22              3 514 330,38                   3 594 019,60    

Czysta energia w Gminie Lubartów - 

kolektory słoneczne i kotły na biomasę II
107 817,92            3 568 357,42                   3 676 175,34    

Zmniejszenie                            -      

Zwiększenie -                         -                                                      -      

Plan po zmianach - Czysta energia w Gminie 

Lubartów - kolektory słoneczne i kotły na 

biomasę II

107 817,92            3 568 357,42          3 676 175,34         

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie finansowej 

UE 2014-2020

12 422,10              -                                         12 422,10    

Zmniejszenie 0,13                       -                                                  0,13    

Zwiększenie 0,13                       -                                                  0,13    

Plan po zmianach - projekt Realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

perspektywie finansowej UE 2014-2020

12 422,10              -                                         12 422,10    

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Mobilny LOF

16 000,00              1 032 216,00                   1 048 216,00    

Zmniejszenie 8 326,13                -                                          8 326,13    

Zwiększenie -                         8 326,13                                 8 326,13    

Plan po zmianach - Realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Mobilny LOF

7 673,87                1 040 542,13                   1 048 216,00    

Projekt "Edukacja na 5+" 1 196 272,90         88 800,00                        1 285 072,90    

Zmniejszenie                            -      

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt "Edukacja na 5+" 1 196 272,90         88 800,00               1 285 072,90         

Projekt "Przedszkolaki w Gminie Lubartów" 197 952,42            -                                       197 952,42    

Zmniejszenie 

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt "Przedszkolaki w 

Gminie Lubartów"
197 952,42                        197 952,42    

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Poprawa 

spójności przestrzennej, społecznej i 

kulturowej LOF poprzez rewitalizację

39 000,00              1 050 000,00                   1 089 000,00    

Zmniejszenie 147 884,30                         147 884,30    

Zwiększenie 147 884,30                         147 884,30    

Plan po zmianach - projekt Realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Poprawa 

spójności przestrzennej, społecznej i 

kulturowej LOF poprzez rewitalizację

39 000,00              1 050 000,00                   1 089 000,00    

11.
Realizacja projektu "Regionalna sieć 

szerokopasmowa Lublin pólnocny wschód"
600 53

Urzad 

Gminy
 2008-2019 9 161,00                -                                           9 161,00    

Projekt "Edukacja naszą szansą" 956 191,27            36 300,00                           992 491,27    

Zmniejszenie                            -      

Zwiększenie                            -      

Plan po zmianach - projekt "Edukacja naszą 

szansą"
956 191,27            36 300,00                           992 491,27    

Projekt "Budowa placu zabaw w Wólce 

Rokickiej gm. Lubartów"
-                         105 550,00                         105 550,00    

Zmniejszenie -                         -                           -                                    -      

Zwiększenie -                                                    -      

Projekt "Budowa placu zabaw w Wólce 

Rokickiej gm. Lubartów"
-                         105 550,00                         105 550,00    

14.

„Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Skrobowie-Kolonii” w ramach 

Działania 5.2: Efektywność energetyczna 

sektora publicznego RPO WL na lata 2014 – 

2020

921 16

GBP w 

Lubartowie 

/dotacja z 

budżetu 

gminy na 

wkłąd 

własny/ 

2019-2021 -                         20 500,00                             20 500,00    

15. Czysta energia w Gminie Lubartów - etap II 900 05
Urzad 

Gminy
2019-2021 -                         -            2 460,00                                 2 460,00    

16.

"Partnerstwo na rzecz aktywnego włączenia 

społeczno-zawodowego w Gminach: 

Jastków, Lubartów, Niemce, Spiczyn" w 

ramach RPO WL 2014-2020 

współfinansowanego z EFS

852 95 GOPS 2019-2020 12 564,00              -                                        12 564,00    

17.
Budowa energooszczędnego oświetlenia w 

Gminie Lubartów - II etap 
900 15

Urzad 

Gminy
2019-2021 -                         49 200,00                             49 200,00    

2 790 260,70     15 153 919,70       17 944 180,40    

6 988,89             

600 95

-                            

147 884,30              

1 700,00                  

900 95
Urzad 

Gminy
2017-2020

2018-2020

13.

-                            

Urzad 

Gminy
2017-2020

Urzad 

Gminy

63 630,00                

-                       

80 719,20                

4.

-                       34 000,00                

11 664,00           -                           

5.

86 221,76           

-                       

7.

-                       

2017-2019
0,01                         

2 979 980,55           61 609,14           

3 025 903,54           

86 221,76           

900 05
Urzad 

Gminy
2017-2019

-                       -                            

-                       

1 087 414,60      

8.

767 886,53              

-                       

-                       
900 95

Urzad 

Gminy
2019

63 630,00                

801 95

3. 2018-2019

801 95 SZASZ 2018-2019

10.

Urzad 

Gminy

Urzad 

Gminy

SZASZ 2018-2020

12.

2 370 271,17   10 222 282,94     

907 998,43         

142 830,23         

28 521,50           

-                       

Razem:

9.

SZASZ

wydatki bieżące 

w tym środki UE

-                       -                            

2 265 201,46           

Urzad 

Gminy
2018-2019

Jedn. realiz. 

prog.

-                            2.

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku

Okres 

realizacji 

plan w tym środki UEplan

Nazwa zadaniaLp.
wydatki majątkowe

-                       

900 05

010 10

-                       

6 441,51             

2 400,00             

2 400,00             

-                       

Wysokość wydatków 

13 430,40           

1 087 414,60      

37 570,00           

61 609,14           

28 521,50           

-                       

80 719,20                

907 998,43         

-                            

34 470,48                

-                            

34 470,48                

168 284,92              

620 002,23              

175 273,81              

6 988,89                  

2 265 201,46           

-                            

941 401,67              

2 979 980,56           

3 025 903,54           

-                            

142 830,23         

801 95

-                            

-                       

6. 750 95

941 401,67              

-                            

720 95
Urzad 

Gminy
2014-20201.

-                       

2015-2019

-                       

-                       

37 570,00           

900 05

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 148



LP. Klasyfikacja budżetowa Wydatki bieżące Zmiana 
Wydatki bieżące po 

zmianie 
Wydatki majątkowe Zmiana 

Wydatki majątkowe 

po zmianie 
Wydatki ogółem

600  60016  §6050 29 721,61

750  75095  §4300

750  75095   §4170

750  75095  §4210 1 000,00

900 90095 §4210 1 000,00

2 000,00 29 721,61

900  90095  §4300 1 700,00

3. Zakup tłucznia 600  60016  §4210 2 000,00

900  90095  §4270 4 625,40

8 325,40 8 098,00

900  90095  §4270

600  60016  §4210 10 200,46

900  90095  §4210 2 500,00

900 90095 §6050 17 500,00

12 700,46 17 500,00

900  90095  §4270 20 813,83 20 813,83

600  60016  §6050 20 000,00

900  90015  §6050 10 000,00

926  92601  §4210 4 000,00

750  75095  §4300 3 101,30

750  75095  §4210 0,00

7 101,30 30 000,00

600  60016  §6050 25 101,30

600  60016  §4210 12 000,00

12 000,00 25 101,30

900  90015  §6050 14 000,00

600  60016  §6050 14 000,00

600  60016  §4210 6 615,51

6 615,51 28 000,00

600  60016  §6050 12 057,92 12 057,92

600  60016  §4270

600 60016 §4210 13 987,19

750  75095  §4300 2 000,00

750  75095  §4210 2 000,00

600  60016  §4210 22 758,71

900  90095  §4210 5 000,00

31 758,71

600  60016  §4210 2 400,00

900  90015  §4300 0,00

600  60016  §4210 0,00

2. Zakup tłucznia 
13 987,19

9

11

31 758,71

5

4. Organizacja pikniku rodzinnego z okazji Dnia Dziecka

1. Wykonanie projektu technicznego oświetlenia

6

3. Zakup i montaż progu zwalniającego oraz opracowanie projektu 

zmiany organizacji ruchu

1. Wykonanie dokumentacji technicznej do wydania decyzji ZRID dla 

drogi w m. Łucka 

7

LISÓW

3. Zakup tłucznia

2. Wykonanie projektu technicznego utwardzenia drogi gminnej

24 152,95

8

2

PLAN WYDATKÓW Fundusz Sołecki 2019 rok

4
1. Remont w świetlicy wiejskiej

2. Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw

16 423,40

4. Prace remontowo-naprawcze przy budynku WDK: remont opaski, 

ułożenie płytek na schodach, naprawa bramy i bramki

2. Zakup tłucznia

3. Zakup stołu do tenisa stołowego w świetlicy wiejskiej 30 200,46

SOŁECTWO                                                                                                      

Zadanie wg złożonego wniosku o realizację przedsięwzięcia

3

1

3. Zakup materialów budowlanych do remontu łazienek w świetlicy 

wiejskiej w Annoborze 

4. Modernizacja budynku świetlicy (w tym dokumentacja)

BARANÓWKA

2. Organizacja spotkania "Annoborski Dzień Kultury Wiejskiej" 

1. Zakup urządzeń na plac zabaw (zwiększenie dotychczasowej wartości 

środka trwałego - wydatek majątkowy)
900  90095  §6050 8 098,00

1. Prace remontowe w budynku świetlicy

1. Przebudowa drogi przy budynku OSP

31 721,61

3. Utrzymanie obiektu sportowego i zakup sprzętu sportowego 37 101,30

37 101,30

1. Projekt cykliczny "Podtrzymywanie starych tradycji i obyczajów"

Załącznik nr 6

Do Uchwały Nr XII/97/19

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 19 grudnia 2019r. 

CHLEWISKA

1. Projekt budowy drogi gminnej nr 103355L w kierunku lasu

1. Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej 

nr 103367L

2. Budowa oświetlenia drogowego (kontynuacja)

ŁUCKA

ŁUCKA-KOLONIA

NOWODWÓR

NOWODWÓR-PIASKI

1. Zakup tłucznia

MIECZYSŁAWKA

MAJDAN KOZŁOWIECKI

2. Zakup tłucznia

1. Utwardzenie emulsją drogi gminnej nr 103347L 

3. Zakup stolików do Wiejskiego Domu Kultury 

34 615,51

2. Zakup tłucznia

BRZEZINY

ANNOBÓR I ANNOBÓR-KOLONIA

10

2. Uzupełnienie brakującego oświetlenia na dz. nr 194/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 148



600  60016  §4300 7 000,00

900  90015  §6050 14 752,95

9 400,00 14 752,95

900  90015  §6050 26 629,73

600  60016  §4210 5 000,00

600 60016  §4300 500,00

5 500,00 26 629,73

600  60016  §4210 29 235,82 29 235,82

600  60016  §4270 8 000,00

900  90095  §4210

900  90095  §4300

600  60016  §4210 29 101,30

37 101,30

600  60016  §4270

600 60016 §4210 37 064,20

600  60016  §4210 10 128,65 10 128,65

900  90095  §4210 1 500,00

900  90095  §4170 1 000,00 -1 000,00 0,00
900 90095  §4300 0,00 1 000,00 1 000,00

900  90095  §6050 22 246,57

2 500,00 22 246,57

900 90095 §4270 22 520,49

900  90095  §4270

900  90095  §4210

22 520,49

900  90015  §6050 18 513,55 18 513,55

900  90015  §6050 7 882,83

600  60016  §4210 6 000,00

900  90095  §4210 4 000,00

10 000,00 7 882,83

900  90095  §6050 4 182,00

900  90095  §4270

900 90095 §4210

900 90095 §4270

900 90015 §6050 8 000,00

900 90095 §4270 130,00

900 90095 §4270 982,40

900 90095 §4210 1 647,60

900 90095 §4210 417,94

3 177,94 12 182,00

900  90015  §6050 6 000,00

900  90095  §6050 13 812,09

37 064,20

2. Zakup tłucznia 

11

5.Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego przy 

drodze nr 1541L (wydatek majątkowy)

6.Remont świetlicy wiejskiej (wymiana szyb w oknach)

3. Zakup i montaż progu zwalniającego oraz opracowanie projektu 

zmiany organizacji ruchu

ROKITNO

15

32 129,73
3. Montaż lustra drogowego

1. Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogowego

12

24 152,95

1. Budowa oświetlenia drogowego (zwiekszenie wartości środka 

trwałego - wydatek majątkowy)

WOLA LISOWSKA

WINCENTÓW

17 882,83

1. Budowa oświetlenia drogowego 

2. Modernizacja placu po byłym sklepie GS (kontynuacja)

1.1. Remont pomieszczeń

WANDZIN

TRZCINIEC

TRÓJNIA

1. Wykonanie monitoringu placu zabaw

19

17

18

1. Zakup tłucznia 
16

1. Remont świetlicy wiejskiej wraz zakupem wyposażenia - remont 

pomieszczeń

2.2. Opracowanie dokumentacji projektowej

37 101,30
2.1. Zakup materiałów

3. Zakup tłucznia i destruktu betonowego

14

2. Zakup materiałów na rewitalizację placu zabaw na działkach 

gminnych oraz opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw

1. Remont działki użytkowanej jako droga

22

21

WÓLKA ROKICKA

3.Zakup ogrodzenia na plac zabaw 

4.Remont bramy na placu zabaw 

2. Zakup tłucznia

2. Utwardzenie placu na dz. nr 94/2 w m. Wólka Rokicka-Kolonia

7. Remont bramy na placu zabaw 

8.Zakup wyposażenia świetrlicy wieskiej 

9. Zakup materiałów - farb do konserwacji urządzeń na placu zabaw

3. Zakup 40 szt krzeseł do świetlicy

1. Zakup urządzeń na plac zabaw

2. Remont dachu nad klatką schodową w budynku świetlicy

1. Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego 

(wydatek majątkowy)

WOLA MIECZYSŁAWSKA

15 359,94

19 812,09

20

22 520,49

1.2. Zakup wyposażenia

1. Zakup tłucznia i destruktu betonowego

24 746,57

1. Remont drogi gminnej nr 103365L w kierunku drogi wojewódzkiej nr 

DW815

2. Zakup tłucznia

4. Budowa oświetlenia drogowego

13

SZCZEKARKÓW

SKROBÓW-KOLONIA

SKROBÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 148



19 812,09

900  90015  §6050 6 000,00

900  90095  §6050 11 845,73

17 845,73

Razem 281 930,80 0,00 281 930,80 290 344,28 572 275,08

23

22

WÓLKA ROKICKA-KOLONIA

2.Utwardzenie placu na dz. nr 94/2 w m. Wólka Rokicka-Kolonia

1. Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego 

(wydatek majątkowy)

19 812,09

17 845,73

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 148


		2020-01-07T13:31:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




